
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:00 A  Vallstedt V… R

I II III IV V VI Punkte
29 30 14 4 25 10

191
5:8

╳

12
5
14

6
17

8
18

9
19

11 Auszeit

12:17
18:22

Ende 
17:22 B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 19 12 20 27

25

2
17

9
19

11
20

12
23

14
25

15 Auszeit

19:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:25 B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
27 10 5 19 12 20

25

╳

16
4
20

5
22

8
23

10
25

15 Auszeit

Ende 
17:44 A  Vallstedt V… S
I II III IV V VI Punkte

25 10 29 1 14 4

1411 9 7
11:17 3:8 7:15

10:16 13:22
1
11

2
12

3
13

4
14

6 9 Auszeit

3:7
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:47 A  Vallstedt V… R
I II III IV V VI Punkte

30 28 4 11 10 29

207 9
3:9 11:17

10:13
╳

11
20

1
12

3
13

5
14

9
16

10
18

Auszeit

1:5
14:22

Ende 
18:11 B  Tuspo Weend… S
I II III IV V VI Punkte

10 5 19 12 20 27

256 4
12:9 12:9
16:11 16:11
2
17

8
19

9
21

12
22

13
23

15
24
25

Auszeit

24:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

B  Tuspo Weende II vs. Vallstedt Vechelde Vikings A
Spiel 34 28.09.2019 17:00 Uhr

Sporthalle Weende 
37077 Göttingen 
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B  Tuspo Weend…
4 Lockemann, Magda X
5 Erdmann, Tinka X
6 Freckmann, Lea X

10 Ehlers, Pia X
12 Gräb, Anna X
19 Cordes, Natalie X
20 Simon, Sophie X
26 Spöler, Violetta X
27 Holzhüter, Clara Juliane X
B  Libero

26 Spöler, Violetta X
B  Offizielle
T Heier, Falko

C

A  Vallstedt V…
1 Ziola, Svenja X
4 Saltzmann, Janine XE
7 Rösel, Anna-Marie X
9 Dötenbier, Elena X

10 Jasiewicz, Julia X
11 Hurling, Lena X
14 Schlagner, Nathalie X
25 Bortfeld, Kira X
28 Ey, Miriam X
29 Ribbert, Jana X
30 Stein, Marion X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Tuspo
Weend…

Vallstedt V… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 19 0 1 2
0 0 1 25 2 19 14 0 5 2
1 4 1 25 3 24 20 0 3 2

4
5

2 4 3 75 65 53 0 9 6
Start: 17:00 Ende: 18:11 Dauer: 1:11
Sieger: Tuspo Weende II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wedekind, Angela 1 Kirsch, Mareike
2 Hörner, Sandra 2 Vogl, Ernestina

Schreiber 3
Schr. Korfhage, Anna 4

Assist. Israel, Ellen
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