

Landesliga 6 (Frauen)

Frauen

(B) Tuspo Weende II vs. Vallstedt Vechelde Vikings (A) Spiel 34

28.09.2019 17:00 Uhr

Sporthalle Weende 37077 Göttingen



	Aufschlagfolge			S		art :00	A Vallstedt V			R	Ende 17:22		B Tuspo Weend				S	
	Α	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufs	tellung		29	30	14	4	25	10		10	5	19	12	20	27	
lung		Spi	ielernr.	ı					1		19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					5:8									
Ā		Spie	elstand															
		1.	5.	1	X	5	6_	8	9 19)	11	Auszeit	2	9	11	12	14 25	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	12	14	17	18	19)		12:17 18:22	17	19	20	23	25)		19:17

S		art :25	В	Tuspo	Weer	nd	R	Ende 17:44		A	S			
_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	27	10	5	19	12	20		25	10	29	1	14	4	
T							25	11		9			7	14
Z								11:17		3:8			7:15	
										10:16			13:22	
2	X 16	4 20	5	8	10 25	15	Auszeit	1	2	3	4(6	9	Auszeit
	10	20	22	23	ک			11	12	13	14)			3:7 11:19

	T			S	Sta 17:		A Vallstedt V			R	En 18:		B Tuspo Weend				S	
	P	ufscl	hlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	>	VI	Punkte
	Si	tartau	ıfstellung	A	30	28	4	11	10	29		10	5	19	12	20	27	
Aufstellung		S	pielernr.	Т			7			9	20	6			4			25
ufste	Auswechsel- spieler	ú	pielstand	Ζ			3:9			11:17		12:9			12:9			
Ā		اد	pieistanu				10:13					16:11			16:11			
		1.	5.	2	X.	1	3		9	10	Auszeit		8	9		13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 20 20	12	13	14	16	18	1:5 14:22	17	19	21	22	23	24 25	24:20

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

	A	Aufsch	lagfolge	7	'	- ''
1_	Si	tartau	fstellung	7		
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ge ng	Α																					
ır.	T							.														
nd	Z																					
								Auszeit														Auszeit
	5																					
en			Bemerkungen											Ergeb	nisse)						

e	(B)	Tuspo Weend		(A)	Vallstedt V	
C	4	Lockemann, Magda	Х	1	Ziola, Svenja	Х
	5	Erdmann, Tinka	Χ	4	Saltzmann, Janine	XE
	6	Freckmann, Lea	Χ	7	Rösel, Anna-Marie	Х
	10	Ehlers, Pia	Χ	9	Dötenbier, Elena	Х
	12	Gräb, Anna	Χ	10	© Jasiewicz, Julia	Х
	19	Cordes, Natalie	Χ	11	Hurling, Lena	Х
-	20	© Simon, Sophie	Χ	14	Schlagner, Nathalie	Х
	26	Spöler, Violetta	Χ	25	Bortfeld, Kira	Х
	27	Holzhüter, Clara Juliane	Χ	28	Ey, Miriam	Х
	(B)	Libero		29	Ribbert, Jana	Х
	26	Spöler, Violetta	Х	30	Stein, Marion	Х
	(B)	Offizielle		lack	Libero	
	Τ	Heier, Falko		A	Offizielle	
١						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse	!			
		`	_	Tusp end.		Valls	edt	٧	(A)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	22	19	0	1	2
	0	0	1	25	2	19	14	0	5	2
	1	4	1	25	3	24	20	0	3	2
					4					
					5					
	2	4	3	75		65	53	0	9	6
	St	art	17	7:00	Ende:	18:11	Dau	ıer:	1:1	11
						nde II				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wedekind, Angela	1	Kirsch, Mareike
2	Hörner, Sandra	2	Vogl, Ernestina
	Schreiber	3	
Schr.	Korfhage, Anna	4	
Assist.	Israel, Ellen	_	

Dokument erstellt: 28.09.2019 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de